
2023年邵阳监狱警察服装计划自行采购部分项目(第二次)竞争性磋商中标（成

交）公告

（招标编号：HNXZ-2023-SY-XMZB-0612）

       
公示结束时间：2023年10月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年邵阳监狱警察服装计划自行采购部分项目(第二次):

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南派意特服饰有限公司，投标报价：22.083977万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：湖南省国锦湘安实业有限公司，投标报价：18.351800万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：广东丹豪实业有限公司，投标报价：20.519300万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南派意特服饰有限公司)的项目负责人：龙丽芳/;

      中标候选人(湖南省国锦湘安实业有限公司)的项目负责人：唐发武/;

      中标候选人(广东丹豪实业有限公司)的项目负责人：杨功载/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南派意特服饰有限公司)的资格能力条件：1、供应商的基本资格

条件：供应商必须是在中华人民共和国境内注册登记的法人、其他组织或者自

然人，且应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

Administrator
7-1



（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、采购项目的特定资格条件：公安部装备财务局《公装财[2015]1259号》文件

所列人民警察服装生产企业及公安部装备财务局认可的后续增补企业。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加

同一合同项下的政府采购活动。

4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

，不得再参加此项目的其他采购活动。

5、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法

失信行为记录名单的，拒绝其参与政府采购活动。

6、供应商为联合体形式的。本次磋商采购 不接受 (接受或不接受) 

供应商为联合体形式。接受联合体形式的，联合体应当具备下列条件： / 。;

      

中标候选人(湖南省国锦湘安实业有限公司)的资格能力条件：1、供应商的基本

资格条件：供应商必须是在中华人民共和国境内注册登记的法人、其他组织或

者自然人，且应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、采购项目的特定资格条件：公安部装备财务局《公装财[2015]1259号》文件

所列人民警察服装生产企业及公安部装备财务局认可的后续增补企业。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加

同一合同项下的政府采购活动。

4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

，不得再参加此项目的其他采购活动。

Administrator
7-2



5、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法

失信行为记录名单的，拒绝其参与政府采购活动。

6、供应商为联合体形式的。本次磋商采购 不接受 (接受或不接受) 

供应商为联合体形式。接受联合体形式的，联合体应当具备下列条件： / 。;

      

中标候选人(广东丹豪实业有限公司)的资格能力条件：1、供应商的基本资格条

件：供应商必须是在中华人民共和国境内注册登记的法人、其他组织或者自然

人，且应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、采购项目的特定资格条件：公安部装备财务局《公装财[2015]1259号》文件

所列人民警察服装生产企业及公安部装备财务局认可的后续增补企业。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加

同一合同项下的政府采购活动。

4、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

，不得再参加此项目的其他采购活动。

5、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法

失信行为记录名单的，拒绝其参与政府采购活动。

6、供应商为联合体形式的。本次磋商采购 不接受 (接受或不接受) 

供应商为联合体形式。接受联合体形式的，联合体应当具备下列条件： / 。;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(湖南派意特服饰有限公司)的评标情况：湖南派意特服饰有限公司         

报价； 220839.77            综合评分 ；    93.26                 

排名 ；     1

Administrator
7-3



;

      

中标候选人(湖南省国锦湘安实业有限公司)的评标情况：湖南省国锦湘安实业

有限公司 报价； 183518.00 综合评分；   91.33                 

排名；      2

;

      

中标候选人(广东丹豪实业有限公司)的评标情况：广东丹豪实业有限公司

报价：  205193.00            综合评分 ：86.16         排名：     

3;

二、提出异议的渠道和方式

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个

工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省邵阳监狱。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省邵阳监狱                         

   地    址：湖南省邵阳市杨家垅                                                 

   联 系 人：禹先生                             

   电    话：15869853701                                                   

   电子邮件：2498107860@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 邓先生

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 2498107860@qq.com

Administrator
7-4



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
7-5

Administrator
袁军

Administrator
总



2023年邵阳监狱警察服装计划自行采购部分项目(第二次)竞争性磋商

中标（成交）公告

湖南省邵阳监狱的2023年邵阳监狱警察服装计划自行采购部分项目(第二次) 

项目于2023年10月24日结束，现将中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：2023年邵阳监狱警察服装计划自行采购部分项目(第二次)

代理机构名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

采购代理编号：HNXZ-2023-SY-XMZB-0612  

预算金额：227670.3元

采购项目内容与数量：

包名 标的名称 简要技术要求 数量

1
2023年邵阳监狱警察服装计划自行采

购部分项目(第二次) 详见磋商文件 1批

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

 

三、供应商投标情况

包名：1

供应商信息
资格审查结

果

符合性审

查结果

最终报价

（元）

评审报价（

元）
评分

推荐

排名

湖南派意特服饰有限公

司
审核通过 审核通过 220839.77 220839.77 93.26 1

湖南省国锦湘安实业有

限公司
审核通过 审核通过 183518.00 183518.00 91.33 2

广东丹豪实业有限公司 审核通过 审核通过 205193.00 205193.00 86.16 3

四川伟虎着装服饰有限

公司
审核不通过 审核通过 / / / /

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包号 成交内容明细

中标供应商 湖南派意特服饰有限公司 成交金额 220839.77元

联系方式

联系人：龙丽芳

电话：13317481598

地址：长沙市望城区腾飞路二段1689号

1

项目名称 品牌 规格型号 数量 报价

Administrator
7-6



2023年邵阳监狱

警察服装计划自

行采购部分项目(

第二次)

详见投标文件 详见投标文件 1批 220839.77元

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准：参照国家计委计价格[2002]1980号文的70%收取代理服务费

五、评审小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 何群英 抽取 全过程

成员 贺萍 抽取 全过程

成员 胡云 抽取 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式向采购人、代理机构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：刘女士                      电话：0739-5288553

2、采购人：  

名称：湖南省邵阳监狱

地址：湖南省邵阳市杨家垅

联系人：禹先生                       电话： 0739-5412020

3、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：刘女士                              电话：0739-5288553

邮编：422000                               电子邮箱：1796059309@qq.com

Administrator
7-7


